
1

Załącznik
do Zarządzenia Nr 307/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 13 lutego 2007 r.

AUTOPOPRAWKA NR 2
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2007-2016 - druk nr 8

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Miasta Krakowa na lata 2007-2022 – druk nr 8 – wprowadza się następujące zmiany:

I. W tytule uchwały po słowach „w sprawie” dopisuje się słowo „przyjęcia”

II. W załączniku do projektu uchwały zmianie ulegają:

1. 2. Wieloletnia polityka finansowa 
Miasta Krakowa na lata 2007-
2016

ppkt 2.3 „Źródła finansowania 
inwestycji”

w części „Dług publiczny”
(str. 22) wiersz 6 od dołu

Po zdaniu:
„Jest to rezultatem przyjętej zasady zarządzania 
stałym, choć wysokim poziomem długu”.
wprowadza się zdanie:
„Może to jednak w kolejnych latach ograniczyć 
możliwości zabezpieczania w budżecie Miasta 
odpowiednich środków własnych potrzebnych 
projektom inwestycyjnym Krakowa w pozyskiwaniu 
środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi”.

w części „Środki ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi”
(str. 27), wiersz 6 od dołu

Skreśla się zdanie:
„ Dochody z tego źródła zależą głównie od 
aktywności Miasta i odpowiedniego przygotowania 
projektów, zgodnie z zasadami i kryteriami 
obowiązującymi w danym programie”.
i zastępuję zdaniem: 
„ Dochody z tego źródła zależą głównie od 
aktywności Miasta, odpowiedniego przygotowania 
projektów, zgodnie z zasadami i kryteriami 



2

obowiązującymi 
w danym programie oraz od możliwości 
zabezpieczenia w budżecie Miasta odpowiednich 
środków własnych na ich realizację”.

2. 3. Wieloletnia polityka 
inwestycyjna Miasta Krakowa
na lata 2007-2016

3.1. Uwarunkowania procesu 
inwestycyjnego

. (str. 32), schemat 
„Proces inwestycyjny w 
Mieście Kraków 
uwzględniający poszczególne 
fazy w etapach przygotowania 
i realizacji inwestycji”

W etapie „ przygotowanie” przed wierszem: „mL 
Opracowanie materiałów do decyzji lokalizacyjnej” 
wstawia się wiersz: „wsW Opracowanie wstępnego 
studium wykonalności (w tym: studium 
lokalizacyjnego, wstępnej koncepcji, przeprowadzenie 
konkursu architektonicznego)”.


